慈溪市龙山镇人民政府

	关于市十八届人大三次会议

第206号建议的协办意见

	市公安局：

　　虞展东代表提出的《关于中横线龙山段交通拥堵治理的建议》收悉，我镇及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，经研究，现就相关协办意见答复如下：

　　1.积极配合交通局规划好高架东沿至龙山工作。2，中横线辅道双向通行改单向，配合交通局做好沿途村，社区宣传解释工作。

3，做好中横线支路建设，完善路口红绿灯，提高通行效率，形成大动脉，小血管良性循环。
　　请转达我们对虞展东代表关心和支持我镇交通治理工作的谢意。

                                   慈溪市龙山镇人民镇府

2024年6月24日

联 系 人：方兴光
联系电话：0574-63716119